AVISO DE CONTRATAÇÃO DIRETA

A(O) FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE, torna público que realizará as  09:00, do dia
11 de agosto de 2025, no endereço eletrônico compras.m2atecnologia.com.br,
Dispensa  nº  068/2025/SMD.  Objeto:  RASTREAMENTO  E  MONITORAMENTO  DE
CARRO OU CAMINHÃO, COM ACESSO ILIMITADO AO MÓDULO DE RASTREAMENTO
E  MONITORAMENTO,  EMISSÃO  DE  RELATÓRIO  DE  ROTAS,  VELOCIDADE  E
POSIÇÕES E FUNCIONAMENTO NAS OPERADORAS VIVO, TIM E CLARO, MODULO
DE  GESTÃO  DE  FROTA,  CADASTRO  DE  ITENS  DE  DESPESA  (MANUTENÇÕES,
ABASTECIMENTOS,  MULTAS)  E  EMISSÃO  DE  RELATÓRIOS  DE  DESPESAS,
CONFORME  TERMO  DE  REFERENCIA,  JUNTO  AS  SECRETARIAS  MUNICIPAIS
DIVERSAS..    Aviso  de  Contratação  Direta  à  disposição  na  Comissão  de
Contratação, no endereço: -- e no endereço eletrônico: https://jucas.ce.gov.br/.
Informações pelo telefone:  (88) 9713-8412. Jucás/CE, 06 de agosto de 2025.

Cláudio Roberto De Oliveira Luna
AGENTE DE CONTRATAÇÃO